АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАННЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.08.2022
	№
	59-п

	с. Раннее

 О внесении изменений в постановление от  29.12.2020 № 135-п « Об  утверждении муниципальной    программы « Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования   Ранневский сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области поселения  на 2020-2024 годы»

В целях повышения результативности исполнения действующей муниципальной программы в сфере комплексного развития коммунальной инфраструктуры, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации  Ранневского сельсовета № 40-п от 16.05.2017г. « Об утверждении порядка разработки , реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Ранневский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Ранневский  сельсовет Ташлинского  района Оренбургской области:

      1. Внести изменения в постановление от 29.12.2020 № 135-п « Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования Ранневский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2021-2024 годы»;
    1.1.   В паспорте Программы строку «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в новой редакции:
«Финансирование программы планируется осуществлять за счет средств местного бюджета в рамках текущего финансирования :
2020г. – 59,3 тыс. руб.
2021г. – 1452,6 тыс. руб.
2022г. -  1656,6 тыс. руб.
2023г. – 1563,3 тыс.руб.
2024г. – 1213,3 тыс.руб.
1.2. Приложение № 1  к муниципальной программе изложить в новой редакции ,согласно  приложения.
[bookmark: _GoBack]      2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                     О.Г.Половянова
Разослано: Прокуратуре района, финансовому отделу Ташлинского района, бухгалтеру.

Приложение №1 к муниципальной программе «Комплексное развитие жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Ранневский сельсовет Ташлинского  района на 2020-2024 годы»
Основные мероприятия и ресурсное обеспечение
муниципальной  программы  «Комплексное развитие жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Ранневский  сельсовет Ташлинского  района на 2022-2024 годы»

	№ п/п

	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объемы финансирования (тыс. руб.)
	Исполнители

	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Основное мероприятие «Комплексное жилищно –коммунального хозяйства»

	Мероприятие 1
	Закупка энергетических ресурсов
	в течение всего периода
	1213,3
	1213,3
	1213,3
	Администрация муниципального образования  Ранневский сельсовет

	Мероприятие 2
	Приобретение коммунальной техники и оборудование к ней
	в течение всего периода
	443,3
	0
	0
	Администрация муниципального образования  Ранневский сельсовет

	Мероприятие 3
	Постановка водопровода на учет как бесхозный объект
	1 кв.2023г.
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования  Ранневский сельсовет

	Мероприятие 4
	Регистрация права собственности на водопровод
	2 кв. 2023г.
	0
	0
	0
	Администрация муниципального образования  Ранневский сельсовет

	Мероприятие 5
	Разработка и утверждение проектно-сметной документации на водопровод
	3 кв. 2023г.
	0
	150,0
	0
	Администрация муниципального образования  Ранневский сельсовет

	Мероприятие 6
	Приобретение и установка пожарных  гидрантов
	4 кв.2023г.
	0
	200,0
	0
	Администрация муниципального образования  Ранневский сельсовет